
1 

 

Smlouva o propagaci 
Dle §1746 odst. 2 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen 

„Občanský zákoník“) (dále jen „Smlouva“) 

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 

IOCB TECH s.r.o. 

se sídlem:    Praha 6 – Dejvice, Flemingovo nám. 542/2, PSČ 160 00 

IČO:      28934024 

DIČ:      CZ28934024 

zastoupená:     jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 154081 

dále jen („Sponzor“) 

 

a 

 

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 

se sídlem: Národní 1009/3   

IČO: 60457856   

DIČ: CZ 60457856   

zapsaná: v rejstříku v.v.i. pod spis. zn. č. 17113/2006‐34/SSC.   

zastoupená:  , na základě plné moci   
Bankovní spojení:  123‐246450247/0100   

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

Článek I 

1. Poskytovatel  je  pořadatelem  akademického  hudebního  festivalu  A‐fest,  který  se  bude 
konat  15.6.2024  v areálu  Archeologického  ústavu  AV  ČR,  Letenská  4  ‐  Praha  (dále  jen 
„Událost“) 

2. Účelem této Smlouvy je úplatné zabezpečení propagace Sponzora v rámci Události. 
 

Článek II 

Předmět závazku 

1. Poskytovatel je povinen zajistit propagaci Sponzora v rozsahu sjednaném v odst. 2 tohoto 
článku a poskytnout mu související plnění uvedené tamtéž a Sponzor se zavazuje zaplatit 
za to Poskytovateli odměnu ve výši sjednané v čl. III této Smlouvy. 

2. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje vložit do propagačních materiálů logo Sponzora 
a zařadit do programu akce v průvodním slovu propagaci činnosti Sponzora, která bude 
cílena na účastníky akce z řad pracovníků AV ČR. 

 
 

 



2 

 

Článek III 

Odměna 

1. Odměna za poskytnuté plnění podle čl.  II odst. 2  této Smlouvy ze strany Poskytovatele 
činí 100.000 Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých) plus DPH ve výši 21 %. 

2. Sponzor se zavazuje převést tuto odměnu na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této 
Smlouvy do čtrnácti (14) dnů od podpisu této Smlouvy. 

3. V případě  nesplnění  závazku  Poskytovatele  dle  čl.  II  této  Smlouvy  má  Sponzor  právo 
žádat vrácení poskytnutého plnění v plné výši a Poskytovatel je povinen vrátit Sponzorovi 
toto plnění do dvaceti (20) dnů od doručení žádosti. 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Poskytovatel, který podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
patří  mezi  subjekty  povinné  uveřejnit  tuto  Smlouvu  v  informačním  systému  veřejné 
správy,  tuto  Smlouvu  zveřejní  v  registru  smluv nejpozději  do 30 dnů od  jejího podpisu 
poslední  smluvní  stranou,  v  každém  případě  ale  ještě  předtím,  než  nastane  jakékoliv 
plnění  z  podepsané  Smlouvy  vyplývající.  Dokument  o  uveřejnění  Smlouvy  automaticky 
generovaný  informačním  systémem  registru  smluv  obdrží  smluvní  strany  okamžitě  po 
uveřejnění  do  svých  datových  schránek.  Před  zahájením  plnění  jsou  smluvní  strany 
povinny  se  přesvědčit,  zda  je  uzavřená  Smlouva  účinná,  neboť  na  plnění  předcházející 
účinnost Smlouvy by bylo nutno nahlížet  jako na plnění bez právního důvodu se všemi 
důsledky z toho plynoucími. 

2. Tato  Smlouva  byla  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  po  jednom  pro  každou  smluvní 
stranu.  

3. Smlouva  je platná dnem podpisu oprávněnými  zástupci obou  smluvních  stran a účinná 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní  strany  shodně prohlašují,  že  si  tuto Smlouvu před  jejím podpisem přečetly,  že 
tato byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, 
jasně a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
 
 
Za Poskytovatele: 
 

 
 
 
Za Sponzora: 

V Praze dne 11.03.2024  V Praze dne 12.03.2024 
 
 
 

……………………………………………. 
 

 

 
 
 

 
 

jednatel 
 




